BOGOTA DISTRITO CAPITAL ,
INSTITUTO DISTRITAL DE GESTION DE RIESGOS Y CAMBIO CLIMATICO - FONDIGER
ESTADO DE RESULTADOS
Del 1 Enero al 31 de Marzo de 2021

(Cifras en Pesos)
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ACTIVIDADES ORDINARIAS
INGRESOS OPERACIONALES

VENTA DE SERVICIOS

OTROS SERVICIOS
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS RECIBIDOS

OPERACIONES DE ENLACE

OTRAS OPERACIONES SIN FLUJO DE
EFECTIVO

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS
GASTO PUBLICO SOCIAL

SALUD

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR

SOCIAL
MEDIO AMBIENTE

OTRAS OPERACIONES

FINANCIEROS
INGRESOS DIVERSOS
COMISIONES
FINANCIEROS
GASTOS DIVERSOS

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

31/03/2021

27.965.405.237,00

31/03/2020

2.280.661.062,79

27.965.405.237,00

27.965.405.237,00

2.280.661.062,79

2.280.661.062,79

VARIACION % RESPECTO

AL ANO 2020

1126%

0%

0%

1126%

1126%

0%

0%
0%

0%

46.864.467.762,00

2.203.026.570,00

2.203.026.570,00

11.505.175.152,00
45.000.000,00

45.000.000,00

307%

-100%

-100%

100%

100%

44.661.441.192,00
4.150.841.546,00
36.173.799.230,00

4.336.800.416,00

11.460.175.152,00
5.119.399.184,00

6.340.775.968,00

290%

100%

201.313.170,56

767.937.392,44

969.250.563,00

692.341.388,57

4.417.129.255,57
78.804.607,00

3.803.592.474,00

607%

-32%

19.100.375.695,56 -

8.532.172.700,64

-129%

-83%
-100%
0%
0%
-75%

124%

CC. 79.589.884

LERMO ESCOBAR CASTRO
entante Legal - Director General\@
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DIANA MILENA ROJAS RAMIREZ
Subdirectora Corporativa y Asuntos Disciplinarios

MARIA LETICIA VASQUEZ VASQUEZ

Contadora Publica

C.C. 51.659.250 - T.P. No.36172-T

CC 49.696.502
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